2023年５月８日

各 位

上 場 会 社 名 マルハニチロ株式会社

代  表  者 代表取締役社長 池見 賢

（コード番号 1333 東証プライム）

問合せ先責任者 経営企画部 部長役 目時 弘幸

（TEL．03-6833-1195）

 特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月 31日）の個別決算において、下記のと

おり特別損失を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

2023年３月期の個別決算において、2022年９月 27日付「当社広島工場における火災発生に関

するお知らせ」にて公表いたしました火災事故に関連し、火災損失 3,079百万円を特別損失に計

上いたしました。

なお、連結決算においても、火災損失 3,079百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績への影響

 上記の特別損失は、本日公表の「2023年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映して

おります。

以 上